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 Bank Schilling
 IBAN: DE24 7903 2038 0031 6690 05 BIC: BSHADE71
 Amtsgericht Jena: HRA 301522
 Gerichtsstand: Hildburghausen

EAN	Kasten	(nicht	aufgedruckt):

Alkohol
2,0%	vol.

Gebinde: 20	x	0,5l	Longneckflasche	braun

Artikelstammdaten	Natur	Radler	0,5	ltr.

Bezeichnung: Dingslebener	Natur	Radler

Kasteninhalt: 10,00	Liter
Artikel-Nr.: 173
EAN	(Flasche): 4018873001730

4018873011739
Pfand	Flasche: 0,08
Pfand	Kasten: 1,50

Flaschenabmaße	in	mm	(HxB): 272x65
Flaschengewicht	netto	in	g.: 390
Flaschengewicht	brutto	in	g.: 880

Kastenabmaße	in	mm	(HxBxL): 300x300x400
Kastengewicht	brutto	in	kg.: 20
Kästen	pro	Lage	auf	Europalette: 8
Lagen	pro	Europalette: 5
Kästen	pro	Europalette: 40
Gewicht	Europalette	brutto	in	kg: 820
Palettenabmaße	in	mm	(HxBxL): 1600x800x1200
EK	Kasten	(netto):

Verkehrsbezeichnung: alkoholisches	Biermischgetränk	aus	60%	Zitronenerfrischungsgetränk	
(4,8%	Frucht)	und	40%	naturbelassenem	Pilsener	Bier

Produktbeschreibung: Natur	Radler	ist	das	erfrischend	natürliche	Biermischgetränk	aus	der	
Dingslebener	Brauerei.	Durch	seine	erfrischende	Zitrusnote	ist	es	das	
ideale	Getränk	für	den	Sommer	und	auch	an	warmen	Tagen,	durch	
seinen	geringen	Alkoholgehalt,	ein	hervorragender	Durstlöscher.

Deklaration,	Zutatenliste: natürliches	Mineralwasser,	Pilsener	Bier	(Wasser,	GERSTENMALZ,	
Hopfen,	Hefe),	Invertzuckersirup,	Zitronensaftkonzentrat,	
Kohlensäure,	Zitronen-	und	Orangenextrakt;	Orangensaftkonzentrat,	
Antioxidationsmittel	Ascorbinsäure,	natürliches	Citrusaroma	mit	
anderen	natürlichen	Aromen,	Stabilisator	Johannisbrotkernmehl	

Hinweis	auf	allergene	Substanzen: Gerstenmalz	-	glutenhaltiges	Getreide
MHD/Verbrauchsdatum: auf	Verpackung	-	ab	Produktion	1	Jahr
Ggf.	Spezielle	Lagerungshinweise: kühl	und	dunkel	lagern


